
tedom.com

Výkup elektřiny
z vašich zdrojů

Vyrábíte elektřinu? Prodávejte přebytky!
Vykoupíme od vás všechnu elektřinu, kterou sami nespotřebujete.



TEDOM power s.r.o., Výčapy 195, 674 01 Třebíč, Czech Republic, www.tedom.com

Řešení TEDOM
Nechte nás navrhnout optimalizaci vašeho energetického provozu 
a zvyšte si úspory i výnos.

Decentralizace
Stáváte se součástí 
decentralizované energetiky 
= větší možnosti prodávat 
vlastní elektřinu.

Tradice
Energetickými službami 
se zabýváme již 30 let.

30

Ať jste velká firma nebo malý 
výrobce, TEDOM vám nabízí výkup 
vašich přebytků.

Proč spolupracovat s námi

Nabídka na míru
Každý provoz počítáme zvlášť. 
Ke každému zákazníkovi 
přistupujeme individuálně.

Další energetické služby
Dodávky elektřiny a plynu, 
zapojení do agregačního bloku, 
služby výkonové rovnováhy 
a další.

Partnerství se vám vyplatí
Když využíváte více našich služeb, 
získáváte výhodnější ceny.

Elektřinu vykupujeme za fixní cenu na dané období nebo za aktuální spotové ceny 
– sami si zvolíte, co je pro vás výhodnější.

Elektřina může pocházet např. z fotovoltaiky, z kogenerace nebo i z dalších zdrojů.


